MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 16/2022

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO A REALIZAÇÃO DO “1º

SEMANA DE COMEMORAÇÃO DO DIA DO SERVIDOR PUBLICO/2022” DO IFG CÂMPUS

INHUMAS

Edital do Campus Inhumas nº 16, de 19  de setembro de 2022.

O Diretor-Geral Substituto do Campus Inhumas do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás - IFG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Final do

edital de chamada pública para captação de apoio, conforme a seguir:

Nome Área Critério Classificação

Lorena Angêlica Lemes Ribeiro Limpeza de pele Ordem de inscrição 1ª

Kezia Sousa Leal dos Santos Consultora de Estilo e

Imagem

Ordem de inscrição
1ª

Instituto AFAGO Núcleo de

Desenvolvimento

Fisioterapeuta Ordem de inscrição
1ª

Klencyuene Alves Guimarães Consultora de

Coloração Pessoal

Ordem de inscrição
1ª

Luana Abdala Consultora de

Maquiagem

Ordem de inscrição 1ª

Loucas por Batton LTDA
Loja de maquiagens Quantidade de itens

oferecidos

1ª

Clube de Pesca e Pousada Boa

Sorte

Turismo Quantidade de itens

oferecidos

1ª

Cachoeira das Lajes Turismo Quantidade de itens

oferecidos

1ª

Três Ilhas Acqua Park Turismo Quantidade de itens

oferecidos

1ª

Inhumas, 11 de outubro de 2022.

	Documento assinado eletronicamente por: